
 
 
Projekt: Transformersi w szkołach - Edukacja na rzecz zielonej transformacji i zachowania kultury górniczej w regionie 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

 

 

 
 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Wydział Nauk Przyrodniczych 
Ul. Będzińska 60, 41-200 Sosnowiec 
 
www.us.edu.pl 
 

Dotyczy: Ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień 

publicznych p.n.: 

 

Dostawa Gogli VR – rzeczywistość mieszana  

(obejmująca rzeczywistość wizualną) – 15 sztuk 

Nr sprawy: 179613/2025 

Rodzaj zamówienia: DOSTAWA 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. o wyjaśnienie treści zawartej w OPZ, które 

wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela 

następujących odpowiedzi : 

 

Pytanie nr 1 

"Pamięć podstawowa : 128 GB, 512 GB", proszę o informację jakiej wielkości pamięci Państwo oczekujecie. 
Możliwa jest wersja 128 GB lub 512GB, nie możliwe jest zapewnienie obydwu pojemności pamięci  
w urządzeniu. 
  

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, iż wymaga pamięci wielkości 512GB 

 

Pytanie nr 2 

"Pasek/ergonomia: Miękki pasek, sztywny pasek sprzedawany osobno". Treść skopiowana jest ze strony 

producenta, natomiast niejasnym jest czy oczekujecie Państwo w dostawie również sztywny pasek czy jest to 

tylko informacja, że takowy istnieje. 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie oczekuje dostawy sztywnego (dodatkowego) paska 
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Pytanie nr 3 

"Stacja dokująca do ładowania: Dostępna osobno". Sytuacja jak w pkt. 2. Czy oczekujecie Państwo dostawy 
stacji dokujących, które są dostępne osobno czy jest to tylko informacja, że takowa istnieje. 
 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie oczekuje dostawy stacji dokujących, które są dostępne osobno. 

 

 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert zostaje przedłużony  
do dnia 17 marca 2025 roku, godz. 8:00 

 
 

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem, 

Karolina Malinowska 
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